מחלקת תאגידים

י"ב בטבת תשפ"ג

5 בינואר 2023

לכבוד

יו"ר הדירקטוריון והמנכ"ל

התאגידים המדווחים

א.ג.נ,

הנדון: דגשים צפויים בפעילות מחלקת תאגידים בשנת 2023

בשנת 2022 חווה שוק ההון מעבר חד מהגל חסר התקדים של הנפקות לראשונה בשנים 2020-2021 להאטה משמעותית בהיקף הנפקות לראשונה, במקביל להתפתחות תנאי אי ודאות בשוק ההון.

בעת התקיימות סימני אזהרה ביחס לתאגיד שהנפיק אגרות חוב לציבור, אירוע המחייב פרסום גילוי בדבר תזרים מזומנים חזוי או אם מתקיים חלק מסימן אזהרה המחייב הצהרת דירקטוריון התאגיד על העדר בעיית נזילות ופירוט הבחינה שביצע והנחות העבודה בבסיס הצהרה זו (בהתאם להוראות תקנה 10(ב)(14) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970), יש לבחון היטב את ההנחות עליהן מבוסס גילוי זה, על מנת שרק הנחות צפויות וסבירות ביחס לנסיבות עניינו של התאגיד יוכלו לשמש בסיס למתן תחזיות לעתיד. בהקשר זה, קיימת חשיבות כי הנחות אלה ישקפו את התרחיש אשר צפוי שיתממש ולא את התרחיש האופטימי (או הפסימי) מבין התרחישים שבחן